СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10 марта 2017г.                                                                               № 3

«О признании утратившими силу
некоторых решений»

        Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района Волгоградской области от 22.02.2017 года № 7-52-2017, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Законом Волгоградской области от 28.11.2014г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Совет народных депутатов Ивановского сельского поселения решил:
        1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области:
        - от 15.10.2009 года № 108/60-1 «Об утверждении «Положения о порядке организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Ивановского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области»;
        - от 29.02.2016 года № 3 «Об утверждении «Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Ивановского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ивановского сельского поселения                                        В. А. Жуков